

ARKUSZ PYTAŃ I ODPOWIEDZI DO PRZETARGU

Inwestor	MIO PINO sp. z o.o. ul.T.A.Wendy 10C , 70-655 Szczecin		
Data	12.07.2024		QL: 1

„Budowa budynku związanego z czasowym zakwaterowaniem turystycznym wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu na działkach 83/10, 83/21, obręb 19, Międzyzdroje”.	Numer projektu NBQ/2023/032
--	--------------------------------

Numer pytania	Ref	Treść pytania	Treść odpowiedzi	Data zadania pytania	Data zamieszczenia odpowiedzi
1	11.VI.01	Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej o projekt branży elektrycznej,	Dokumentacja do pobrania znajduje się na stronie https://nbq.pl/przetargi/ w zakładce: „Dokumentacja PW branża elektryczna i TT uzupełnienie 11.07.24 (zip)”,	11.07.2024	12.07.2024
2	11.VI.02	Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej o projekt branży teletechnicznej,	Dokumentacja do pobrania znajduje się na stronie https://nbq.pl/przetargi/ w zakładce: „Dokumentacja PW branża elektryczna i TT uzupełnienie 11.07.24 (zip)”,	11.07.2024	12.07.2024
3	11.VI.03	Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej o projekt branży sieci zewnętrznych elektrycznych	Dokumentacja do pobrania znajduje się na stronie https://nbq.pl/przetargi/ w zakładce: „Dokumentacja PW branża elektryczna i TT uzupełnienie 11.07.24 (zip)”,	11.07.2024	12.07.2024
4	11.VI.04	Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej o opis branży instalacji sanitarnej,	Opis i uzupełniona branża sanitarna (komplet) znajduje się w aktualizacji na stronie https://nbq.pl/przetargi/ w zakładce: „Dokumentacja PW SANIT. uzupełnienie 09.07.24 (zip)”,	11.07.2024	12.07.2024
5	11.VI.05	Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej o opis branży instalacji klimatyzacji/wentylacji,	j.w.	11.07.2024	12.07.2024
6	11.VI.06	Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej w zakresie wycinki drzew (lista drzew z danymi o szerokości pnia ,wysokości, wieku, gatunku drzewa),	Wycinka drzew poza zakresem prac i wyceną.	11.07.2024	12.07.2024
7	11.VI.07	Prosimy o informację o dotycząca zieleni. Jeśli jest ona w zakresie to czy po stronie Wykonawcy jest przewidziana pielęgnacji zieleni (trawy, żywopłota)? Prosimy o doprecyzowanie także na jaki okres czasu i w jakim zakresie mają się odbyć czynności	Nasadzenia zieleni - poza zakresem.	11.07.2024	12.07.2024
8	11.VI.08	Prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego zieleni wg zapisu na planie PZT widnieje zapis „ wg odrębnego opracowania”,	Nasadzenia zieleni - poza zakresem.	11.07.2024	12.07.2024
9	11.VI.09	Czy Inwestora jest w posiadaniu przedmiarów ? jeśli tak, prosimy o udostępnienie.	Inwestor nie posiada przedmiarów.	11.07.2024	12.07.2024

ARKUSZ PYTAŃ I ODPOWIEDZI DO PRZETARGU

Inwestor	MIO PINO sp. z o.o. ul.T.A.Wendy 10C , 70-655 Szczecin				
Data	12.07.2024	QL: 1			
„Budowa budynku związanego z czasowym zakwaterowaniem turystycznym wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu na działkach 83/10, 83/21, obręb 19, Międzyzdroje”.					Numer projektu NBQ/2023/032
Numer pytania	Ref	Treść pytania	Treść odpowiedzi	Data zadania pytania	Data zamieszczenia odpowiedzi
10	11.VI.10	Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej. Czy ktoś ze strony zamawiającego będzie na wizji ? Czy przeprowadzić ją mamy samodzielnie ?	Wizję lokalną można przeprowadzić samodzielnie. Nie przewidujemy obecności naszego przedstawiciela. W razie problemów z identyfikacją - prosimy o telefon, wszelkie pytania po wizji prosimy kierować pisemnie.	11.07.2024	12.07.2024
11	11.VI.11	Prosimy o informacje , kto jest Inwestorem/Zamawiającym w przedmiotowym postępowaniu ? Z kim będzie podpisana umowa ?	Inwestorem jest MIO PINO sp. z o.o.	11.07.2024	12.07.2024
12	11.VI.12	Prosimy o draft umowy, jeśli zamawiający takim dysponuje .	Umowa będzie udostępniona w II etapie przetargu.	11.07.2024	12.07.2024
13	11.VI.13	Prosimy o informację jaki okres gwarancji i rękojmi przyjąć na urządzenia ? Czy okres 24 m-cy ?	Prosimy przyjąć : a.Okres gwarancji : 6 lat, przy czym na szczelność dachu 10 lat zaś na urządzenia wg gwarancji producenta, ale nie krócej niż 2 lata b.W odrębnej pozycji prosimy wskazać koszt przedłużenia gwarancji na urządzenia do 6 lat.	11.07.2024	12.07.2024
14	11.VI.14	Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie wyceny nie ma serwisu i konserwacji urządzeń , a tym samym nie wyceniamy materiałów eksploatacyjnych .	W zakresie Wyceny NIE MA serwisu i konserwacji	11.07.2024	12.07.2024
15	11.VI.15	Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym ocenie będzie podlegać cena netto bez VAT .Natomiast w formularzu ofertowym należy podać podatek VAT i cenę brutto.	Do oferty należy przyjąć VAT w stawce 23%.	11.07.2024	12.07.2024
16	11.VI.16	Uprzejmie prosimy o udostępnienie draftu umowy głównej, do zapoznania się z zapisami dotyczącymi CAR, gwarancji należytego wykonania umowy, itp.	Umowa wraz z zapisami dotyczącymi CAR oraz gwarancji należytego wykonania umowy będzie udostępniona w II etapie przetargu	12.07.2024	12.07.2024